

mango

Mobilna
Akademia
NGO



Jak chwalić się liczbami w organizacji pozarządowej?

Webinarium FAOO / 21 marca / godz. 11:00

Ekspertka:
Klaudia Stano

Zapraszamy na godzinne webinarium poświęcone liczbom w komunikacji organizacji pozarządowej. A konkretnie – temu, jak o tych liczbach opowiadać, aby osiągać założony cel. Mamy nadzieję, że spotkanie z ekspertką zainspiruje Cię do tego, aby czytelnie, kreatywnie i przekonująco komunikować dane Twojej organizacji darczyńcom, sponsorom i partnerom. Ku ich zadowoleniu i dla rozwoju Twojej fundacji lub stowarzyszenia.

Podczas webinarium:

- zainspirujesz się przykładami data storytellingu różnych organizacji z Polski i z zagranicy,
- dowiesz się, jak ubierać dane Twojej organizacji w kontekst i metafory po to, aby skuteczniej trafiły do odbiorców i na dłużej zapadały im w pamięć,
- poznasz darmowy program, za pomocą którego intuicyjnie stworzysz proste i czytelne wykresy (intuicyjna alternatywa dla arkusza kalkulacyjnego).

Kogo zapraszamy do udziału w webinarium?

Oczywiście, zapraszamy wszystkich zainteresowanych, niemniej webinarium zaprojektowane jest z myślą o osobach, które zajmują się komunikacją, fundraisingiem oraz budowaniem relacji z partnerami organizacji i chcą pisać oraz mówić o liczbach tak, aby to było ciekawe.

Klaudia Stano

Entuzjastka wizualizacji danych i autorka bloga jezykdanych.pl. Wierzy, że czytelnie przedstawione dane mają moc, bo pomagają zrozumieć świat wokół nas i podejmować trafne decyzje. Na co dzień pracuję jako project managerka i analityczka danych w fundacji Katalyst Education, współtworzy także projekty edukacyjne Mapa Karier i Pi-stacja. Jej marzeniem jest, aby więcej organizacji pozarządowych podejmowało decyzje w oparciu o dane i ten obszar kompetencji nie był zarezerwowany tylko dla największych instytucji. Prywatnie mama 6-letniej Niny i rocznego Tytusa, a w wolnym czasie najchętniej tańczy, wspina się i ćwiczy jogę lub sięga po powieści i reportaże.

Zapisy i zasady udziału w webinarium

Oferta jest bezpłatna. Aby się zgłosić należy wypełnić i wysłać formularz rejestracyjny. Osoby zapisane otrzymają wiadomość zwrotną z linkiem do platformy ZOOM.

Iceland 
Liechtenstein
Norway **Active
citizens** fund

Cykl zorganizowano w ramach Mobilnej Akademii NGO MANGO realizowanej z dotacji programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy finansowanego przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach Funduszy EOG.

 Fundacja Akademia
Organizacji Obywatelskich

Organizatorem edukacyjnego cyklu webinarium jest
Fundacja Akademia Organizacji Obywatelskich
www.faoopl